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ÖVERBLICK

Rymligt 7-rumshus med fantastisk havsutsikt till salu i
Cabrils.

Lucas Fox presenterar detta fantastiska hem beläget i Cabrils, nära centrum av staden
på en mycket lugn plats, med enkel och snabb tillgång till alla tjänster. Stranden
ligger 7 minuter med bil och Barcelonas centrum 25 minuter.

Detta rymliga 562 m² byggda hus har en gästlägenhet med separat ingång, bestående
av två sovrum. Det finns också fem andra sovrum med privata badrum i
huvudbyggnaden.

Huset är byggt 1973, men det renoverades för några år sedan och det är i gott skick.
Den vackra trädgården erbjuder flera viloplatser, en privat pool och flera
gemensamma utrymmen med mycket avskildhet.

Huvudbyggnaden består av två våningar, plus halvkällarvåningen och ett privat
garage. På bottenvåningen finns ett mysigt vardagsrum/matsal med öppen spis, ett
kontor och ett stort amerikanskt kök med direkt tillgång till trädgården. Utrymmena
är mycket generösa och ljusa.

Den första våningen har fem sovrum, alla med sina respektive privata badrum. Från
distributören har du tillgång till en terrass med panoramautsikt över havet.

I källaren finns ett stort förråd. Det privata garaget har kapacitet att parkera tre
fordon.

Den fristående lägenheten har en egen ingång på baksidan av huset och har två
sovrum, två kompletta badrum, ett öppet kök och ett vardagsrum/matsal med
tillgång till en stor terrass med havsutsikt.

Villan har en mycket speciell karaktär och erbjuder många möjligheter. Kontakta oss
för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mrs41807

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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